SAN FRANCISCO

DEL RINCON

2018-2021 |

Unidad de
Transparencia

San Francisco del Rincén, Gto., 17 de Diciembre del 2020
Oficio no. UT/376/2020
Asunto se contesta solicitud

Alejandro MagnoMoreno .
Presente:

De conformidad con los dispuesto en los articulos 11,12, 13, 82, 84, 96,99 de I3
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Guanajuato, y
referente a su solicitud de fecha 10 de Diciembre del presente afio con nimero de folio
02699220 que a la letra dice: Monto neto del aguinaldo que recibiran este afio todo el
personal que trabajan para la administracién publica municipal, incluyendo también a |os
asesores externos. Se pide que la informacién se desglose por dependencia o area, sefialando
nombre del empleado o funcionario que lo recibird asi como el monto neto que recibira.

Por parte de la direccién de Secretaria del H. Ayuntamiento y Servicios Publicos Municipales le
informo:

Por parte de la direccién de Personal y Desarrollo Organizacional, Unidad de Transparencia,
COMUDE, DIF Municipal, IMPLAN, IMUVI y S.A.P.A.F. le informo:

Por parte del Instituto Municipal de Vivienda (IMUVI) le informo:

Nombre Monto
Amanda Apolinar Muguel $43,437.15
Adan Salazar Gonzélez S 22,088.35
Verdnica Angel Torres $13,713.59

Se funda lo anterior a lo dispuesto por los articulos 8 de la Constitucién Politica
de los Estados Unidos Mexicanos, articulo 5 de Ia Ley Orgdnica Municipal para el Estado
de Guanajuato, asi como el articulo 17 fraccién Il del Reglamento para la Constitucion
del Instituto Municipal de Vivienda IMUVI San Francisco del Rincén, Gto.

Por parte del Sistema de Agua Potable y Alcantarillado de San Francisco le informo:

® Seanexa la informacién solicitada.

Por parte del DIF Municipal le informo:
® Sele anexa tabla que contiene la informacioén solicitada.

Por parte del Instituto Municipal de Planeacién (IMPLAN) le informo:

DEPTO. CATEGORIA Y/O NIVEL AGUINALDO NETO ’
IMPLAN ENCARGADO DE | §$ 24,032.96
DESPA
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2018-2021
IMPLAN COORDINADOR DE | $ 17,760.63 T
GEOMATICA
IMPLAN AUX. TECNICO Y DE |S$10,889.49
GEOMATICA
IMPLAN RECEPCIONISTA $9,120.06
IMPLAN COORDINADOR TECNICO | $ 13,998.72

Por parte de la direccion de Personal y Desarrollo Organizacional le informo:

® Seanexa la informacion solicitada.

Por parte de COMUDE le informo:

® Seanexa a la presente la informacion solicitada.

Por parte de la Unidad de Transparencia le informo:

CARGO AGUINALDO
DIRECTORA UNIDAD DE | $33,188.29
TRANSPARENCIA
| ASISTENTE DE DIRECTORA $10,643.73

Sin mas por el momento me despido de usted envidndole un cordial saludo
asi mismo quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

UNIDAL DE TRANSPARENCIA




i EmplesdellIITTT

Lopez Ruiz J. Guadalupe

Perez Gordillo J. Guadalupe
Ramos Diaz J. Dolores

- Sandoval Matias

Florido Ramirez Fabian

Torres Arellano Mario

Rios Cruz Guadalupe Alejandro
Mendoza Hernandez Tomas Francisco
Guzman Salazar Beatriz

Lopez Murillo Julian

Cabrera Lépez Alfredo

Guevara Rios Julio

Tapia Becerra Adrian Guadalupe
Segoviano Lira Nicanor

Lozada Aleman Jose Manuel
Leafnos Gomez Jose Jorge Mario
Ruiz Garcia Jesus

Donato Reyes Eliseo

Granado Rocha Vicente
Mendoza Lopez Moises

Mufioz Torres José Samuel
Torres Lopez Martin

Moreno Becerra Nahun

Sanchez Perez Juan Gabriel
Bermudez Murillo Sara Guisela
Mufoz Torres Omar Jossue
Salas Perez Clemente

Perez Camarena Jose Guadalupe Daniel
Flores Quesada Emmanuel
Flores Lopez Guillermo

Frausto Frausto Jesus Martin
Diaz Ontiveros Ma. Victoria
Carmona Martinez Israel

Barajas Chavez Javier

Mufioz Perez Roman

Salas Frausto Jaime

Santiago Roque Juan

Lopez Bravo Jose Luis

Frausto Frausto Jose Antonio
Vega Perez Luis Alfonso

Lugo Qlivarez Rogelio

Zamudio Lopez Juan Vicente
Lopez Aranda Jose Luis Daniel
Cisneros Castillo Jose Carlos
Ribera Rodriguez Daniel

Lopez Chavez Agustin
Rodriguez Rodriguez Juan Pablo
Serrano Esparza Gerardo
Guerrero Lopez Roberto
Olivares Curiel Arturo

Romo Murguia Omar Alberto
Hernandez Valderrama Juan Carlos
Roque Paz Eulalio

Estrada Perez Jaqueline

Verdin Mendoza Jose Guadalupe
Toledo Lopez Oswaldo Josue
Preciado Guerrero Arturo

Murillo Rodriguez Mario Daniel
Garcia Luna Mara Iraies

Rojas Bustos Ana Luz

Alvarez Pacheco Hilda

Escobar Uitz Efrain

Marquez Mufioz Adriana Del Carmen
Castafion Reyes Flor Guadalupe
Cabrera Lépez Efrain

Garcia Cortes Jorge

Rodriguez Morado Luis Alberto
Martinez Mecillas Juan Angel De Jesus
Lépez Romo Moisés

Galvan De La Cruz Julio David
Ventura Marcelo Bulmaro

Pérez Alejandre Bernabe

Mufioz Mufioz Abraham
Rodriguez Guzman Emmanuel
Castafieda Saldate Miguel Angel
Vazquez Segura Juana Cris
Guerrero Marquez Maria Dolores

Fontanero

Ayudante de Fontanero
Fontanero

Encargado Operativo

Fontanero

Encargado de Padrén de Usuarios
Mensajero

Gerente de Admon y Finanzas
Soporte y Mantenimiento Informatico
Analista de Gestion Comercial
Cadenero

Encargado de Gestién Comercial
Fontanero

Topografo

Fuentes de Abastecimiento
Ayudante de Fontanero
Ayudante de Fontanero
Fontanero

Fontanero

Operador Camién Hidroneumatico
Aucxiliar Fuentes Absmto
Fontanero

Operador Camién Hidroneumatico
Secretaria de la Direccion
Fontanero

Ayudante de Mantenimiento
Analista de Gestién Comercial
Fontanero

Muestreador

Operador Equipo Pesado
Ayudante de Mantenimiento
Ayudante de Topografo
Ayudante de Fontanero
Operador Equipo Pesado
Fontanero

Analista de Cartera Vencida
Almacenista

Jefe de Compras y Almacén
Capturista SAP

Director General

Analista de Gestién Comercial
Supervisor de Fugas Alcant y Bacheo
Jefe de Contabilidad

Ayudante de PTAR

Control Vehicular

Analista de Laboratorio

Auxiliar de Fugas Alcant y Bacheo
Jefe de Tesoreria

Encargado de Gestién Rural
Supervisor de Calidad del Agua
Control Vehicular

Cajero

Enc Servicios Generales y Patrimonio
Ayudante de Fontanero

Analista de Gestiébn Comercial
Gerente Técnico y Operativo
Analista de Cartera Vencida
Cajera

Control de Descargas

Jefe Juridico

Ayudante de Fontanero

Jefe de Capital Humano

Jefe de Informatica

Fontanero

Ayudante de Fontanero
Ayudante de Fontanero

Analista de Gestion Comercial
Jefe de Operacion y Mtto
Analista de Padrén de Usuarios
Fontanero

Gerente Comercial
Mantenimiento General

Atencién a Usuarios

Analista de Gestion Comercial
Secretaria del Gerente Técnico
Cajera

i Aguinaldo Neto

$11,435.50
$10,891.26

$9,874.97
$10,891.26
$11,794.11
$10,891.26
$13,143.28
$10,127.42
$33,101.73
$18,581.02
$10,127.42
$10,194.62
$13,143.28
$10,891.26
$13,143.28
$13,143.28

$9,874.97

$9,874.97
$10,891.26
$10,891.26
$11,435.50
$10,891.26
$10,891.26
$11.,435.50
$11,305.92
$10,891.26
$10,261.82
$10,127.42
$10,891.26
$10,127 .42
$11,435.50
$10,261.82
$10,891.26

$9,874.97
$11,435.50
$10,891.26
$10,127.42
$12,089.59
$14,995.03
$12,089.59
$47,093.92
$10,127.42
$14,995.03
$14,995.03
$10,228.22
$11,435.50
$10,891.26
$13,143.28
$14,995.03
$13,143.28
$14,995.03
$11,435.50
$11,564.28
$12,819.17
$10,891.26
$10,127.42
$33,101.73
$10,127.42
$11,564.28
$14,082.81
$16,158.90

$9,874.97
$14,995.03
$22,638.84
$10,891.26

$9,874.97

$9,874.97
$10,127.42
$22,638.84
$10,127.42
$10,891.26
$33,101.73
$11,435.50
$11,564.28
$10,127 .42
$11,098.59
$11,564.28
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Hernandez Otero Andrés

Falcén Lopez Leonel Ivan

Porras Jacinto Juan Ramén
Aleman Juarez Gerardo Daniel
Ramirez Torres Miguel Angel
Garcia Aranda Jose Agileo

Oroz Carlin Elizabeth

Rosas Martinez Diego Armando
Flores Hernandez Jose Luis

Solis Vargas Gabriela Azucena
Herrera Arellanes Juan Bernardo
Cruz Reyes Karla Llenisey

Felipe Andrade Marco Antonio Daniel
Lopez Hernandez Miguel Angel
Garcia Lozano Noe Martin

Valadez Mufioz Julio Israel

Garcia Bricefio Karla Maria
Becerra Loza Rodrigo

Anguiano Moreno Alicia Sarai
Segura Serrano Misael

Cano Martinez Alejandro

Villalobos Gémez Celia Abril

Lugo Carmona Rogelio Gregorio
Oliva Rivera Ma. Elena

Becerra Morales Heron Israel

Toro Mares Victor Daniel

Diaz Lara Abraham

Cruz Salazar Ricardo

Ponce Segoviano Omar Abel
Rodriguez Ramirez Luis Ulises
Moreno Estrada Diego Armando
Ramirez Garcia Jose Guadalupe
Hernandez Razo Christopher Eduardo
Barrén Ramirez Genesis Estefania
Rodriguez Rocha Miguel Angel
Vargas Gutierrez Karla Daniela
Lozano Cedefio Everardo

Arreola Enriquez Veronica Jacqueline
Guerra Aguas Mariana

Mufioz Cervantes Salvador
Jiménez Pérez Tonantzin Del Coral
Alba Murguia Carlos Daniel
Sanchez Ramirez Hugo

Gomez Ramirez Ernesto

Martinez Murillo Salvador

Oliva De La Pefia Daniel

Garcia Bueno Luis Gerardo
Chagolla Sanchez Christian Moises
Reyes Arredondo Juan Ramén
Reyes Salazar Javier

Representante de la direccién del SGC
Ayudante de Fontanero

Analista de Gestion Comercial
Supervisor de Obra

Recuperador de Caudales
Recuperador de Caudales
Encargado de Desarrollo Organizacional
Jefe de Obra Interna y Fraccionamiento
Pailero

Auxiliar de Compras

Monitoreo de Fuentes de Abastecimiento
Cajera

Analista de Padrén de Usuarios
Ayudante de Fontanero

Fontanero

Ayudante de Fontanero
Supervisor de Obra

Ayudante de Fontanero

Promotor de Cultura del Agua
Analista de Laboratorio

Notificador

Supervisor de CC y Topografia
Jefe de Planeacion y Proyectos
Promotor de Cultura del Agua
Proyectista

Enc Cartera Venc y Atn a Usuarios
Ayudante de Fontanero

Ayudante de Fontanero

Ayudante de Fontanero
Proyectista

Notificador

Analista de Gestion Comercial
Clorador

Auxiliar de Servicios Generales
Analista de Gestién Comercial
Encargado de Comunicacion y CA
Ayudante de Fontanero

Auxiliar Juridico

Atencion a Usuarios

Ayudante de Mantenimiento
Recepcionista

Ayudante de Fontanero

Ayudante de Fontanero

Ayudante de Fontanero

Analista de Gestion Rural
Dibujante

Atencién a Usuarios

Ayudante de Fontanero

Ayudante de Fontanero

Auxiliar Juridico

$16,158.90
$9,874.97
$10,127.42
$13,925.53
$10,127 .42
$10,127.42
$13,143.28
$16,158.90
$11,794.11
$10,917.18
$10,891.26
$11,564.28
$10,127.42
$10,891.26
$10,891.26
$9,874.97
$13,925.53
$9,874.97
$12,647.58
$10,891.26
$10,127.42
$14,995.03
$22.638.84
$12,647.58
$16,725.11
$13,143.28
$9.874.97
$9,874.97
$9,874.97
$16,725.11
$10,127.42
$9,968.24
$9,724 .05
$10,748.17
$9,384.55
$12,241.86
$8,868.81
$8,973.63
$9,259.94
$8,056.16
$7.392.97
$5,994 66
$5,807.85
$4,500.17
$3,494 .64
$3,427 69
$891.37
$517.53
$439.41
$436.42
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NETO A

UNIDAD NOMBRE APEIDOP | APEIDOM PAGAR
DEP.J. JESUS |JUAN ANTONIO SOLANO CASTRO 39,356.59
DEP.J. JESUS |DAFNE YARED TORRES CARPIO 11,605.32
DEP.J. JESUS |GABINO DE JESUS REYNOSO ZERMENO 11,622.22
DEP.J. JESUS |MELISSA SANCHEZ MUNOZ 16,728.91
DEP.J. JESUS |LEON ROCHA SANCHEZ 25,363.11
DEP.J. JESUS |ROXANA GUADALUPE |MENDOZA LOPEZ 24,597.56
DEP.J. JESUS [JUDITH ISABEL GOMEZ MARQUEZ 13,527.21
DEP.J. JESUS |DANIEL FELIPE OJEDA SALAZAR 18,342.76
DEP.J. JESUS |[MAYRA ALEJANDRA  |VAZQUEZ MARTINEZ 5,107.20
DEP.J. JESUS [IGNACIO GUERRA PEREZ 14,834.75
DEP.J. JESUS |DIEGO GUERRERO  |ARELLANO 16,806.03
DEP.J. JESUS |GLORIA ARMENTA GARCIA 8,058.13
DEP.J. JESUS [MA. ANTONIA MENA GARCIA 8,155.38
DEP.J. JESUS [MARTINA PALMA LINAN 8,149.50
DEP.J. JESUS |MARIA JULIETA SOTELO MONTES 8,167.14
DEP.J. JESUS |DANIEL MEDINA OLIVA 8,167.14
DEP.J. JESUS [JUAN MEDEL CRUZ 8,167.14
DEP.J. JESUS [JULIO CESAR LOPEZ CARRANZA 8,998.50
DEP.J. JESUS [IGNACIO SANCHEZ CASTANEDA 8,155.83
DEP.J. JESUS |DOMINGO GUZMAN LOPEZ 7.915.20
DEP.J. JESUS |MA. GUADALUPE GONZALEZ TORRES 19,818.41
DEP.J. JESUS |JACQUELINE VAZQUEZ VALADEZ 12,035.11
DEP.J. JESUS [JUAN CARLOS TORRES RENDON 8,998.96
DEP.J. JESUS |AGAPITO MARQUEZ RIOS 7.915.20
DEP.J. JESUS |GREGORIO BARRON GONZALEZ 1,334.25

MODULO  [MARIO ROBERTO MOLINA 16,885.75

MODULO  |MA. DE LA LUZ RAMIREZ ORTIZ 12,220.10

MODULO  [J. ASUNCION RIOS CRUZ 8,999.41

MODULO  |IVAN DE JESUS LOZANO CORONADO 7,937.36

MODULO  |NANCY MARTINEZ MENA 8,153.12

TOTAL 376,123.31




.SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

SAN FRANCISCO DEL RINCON GUANAJUATO

Lista de Raya (forma tabular)
Periodo 1 al 1 Periodo Extracrdinario del 09/12/2020 al 09/12/2020

Reg Pat IMSS: 00000000000,B54174581104
RFC: 8D -830125-P76

Fecha: 08/Dic/2020
Hora: 12:08:30:103

No. Codigo Empleado
Departamento 1 ADMINISTRACION
1 008 |Cabrera Ramirez Ignacio $8,603.20
2 061 |Torres Perez Cecilia $8,675.60
3 065 |Zermefio Cabrera Petra $8,675.60
4 066 |Jimenez Sanchez Erika $10,319.00
5 080 |Cruz Ramirez Juan $13,114.20
6 090 |Reynosc Perez Jose De Jesus $9,324.20
7 139 |Alejandri Cerrillo Garla Mariana $30,340.20
8 164 |Mendez Martinez Nancy Gabriela $8,253.60
] 310 |Franco Llamas Maria De Lourdes $15,659.20
10 319 |Reynoso Zermefio Salma Brenda $19,700.80
11 323 [Murioz Perez Juan Pabio $8,669.00
12 324 |[Nila Lara Francisco $4,432.00
Total Depto
$145,766.40
Departamento 2 PROCURADURIA
13 030 [ibarra Hemandez Nancy Lizbeth $19.651.20
14 064 |villalon Segoviano Dulce Maria Belem $9,364.60
15 091 [Rios Lopez Mildred Angelica $11,029.60
16 096 |Gonzalez Gonzalez Adriana Rebeca $16,979.60
i7 108 |[Garcia Oriega Ma. Lourdes $12,471.00
18 148 |Cisneros Lopez Mayra Alejandra $9,437.60
19 156 |Solis Hernandez Ana Karen Yazmin $12,471.00
20 167 |Andrade Barajas Selene Carolina $11,029.60
21 277 |Martinez Gutierrez Marilu $10,147.60
22 280 |Medina Flores Luis Arturo $12,471.00
23 313 |Acosta Martinez Maria Fernanda $10,149.40
Total Depto
$135,202.20
Departamento 3 COME SANO GTO
24 039 |Morales Castro Josefina $13,436.60
25 053 |Rodriguez Laguna Graciela $9,364.60
26 183 |Rico Barajas Javier $8,614.20
27 298 |Lara Mendoza Monica Berecid $10,074.80
28 322 |Trujillo Navarro Tania Dianelis $8,545.60
29 327 |Barcenas Varelas Fatima Andrea $2,528.20
Total Depto

$52,564.00




Cadigo

Empleado

Departamento 9 INFORMATICA

60 050 |REYNOSO PEREZ MAIRA SANJUANA $14,048.20
61 153 |Tamaye Macias Jose De Jesus $9,563.80
Total Depto
$23,612.00
Departamento 10 TRABAJO SOCIAL
62 006 |AVILA SANCHEZ MARIA GUADALUPE $14,856.60
63 284 |TAVARES CAUDILLO ITZEL GUADALUPE $9,737.80
Total Depto
$24,594.40
Departamento 11 CADI
64 047 |PEREZ CARMONA MA. YSABEL $8,418.40
65 120 |LOPEZ BRAVO CLAUDIA TERESA $14,856.60
66 126 |HERNANDEZ GUTIERREZ MA. EUGENIA $8,592.40
67 127 |TORRES PEREZ VICTORIA $7,317.60
68 142 |RODRIGUEZ LAGUNA ROSA ANGELICA $8,592.40
69 149 |FRAUSTO FRAUSTO EMA CANDELARIA $9,756.60
70 158 |MUNOZ GARCIA ALEJANDRA ALICIA $8,592.40
71 163 |HERNANDEZ PEREZ LILIA $8,592.40
72 191 |GOMEZ VARGAS MARIA MAGDALENA $7,317.60
73 267 |GARCIA ESPINOZA MARIA GUADALUPE $8,592.40
74 295 |Flores Torres Norma $7,.317.80
75 302 |Ureda Hidalgo Giovanna Lizbet $7,317.80
76 325 |Hernandez Zaragoza Monica $2,981.60
Total Depto
$108,246.00
Departamento 12 RED MOVIL
77 145 |Arellano Aranda Ma. Ninfa $14,856.60
78 155 |Avila Alvarado Jafet Alain $8,171.20
79 283 |Valtierra Casillas Jesus Eleazar $7,183.20
Total Depto
$30,211.00
Departamento 13 COMUNICACION
80 308 |Verdin Morales Keren Sarai $15,354.80
81 320 |lbarra Barron Belen Veronica $9,480.00
Total Depto
$24,834.80
Total $844,305.20




Departamento 4 REHABILITACION

30 016 |Duran Rocha Veronica Del Rocio $14,246.00
31 048 |Plascencia Huerta Ma. Guadalupe $14,146.60
32 093 |GARCIA MANRIQUEZ MARIA FRANCISCA $10,421.00
33 124 |MENDOZA VILLALOBOS ANA PATRICIA $7,607.80
34 266 |ALZAGA GUERRERO ENRIQUE $7,882.40
35 286 [Hernandez Cervin Jose Apolinar $8,503.40
36 301 |CISNEROS MUNOZ LAURA ELENA $9,682.60
37 312 |Alcantar Nava Maria Anel $9,682.60
38 317 |Lopez Fernandez Katia $9,682.60
39 318 [Gemez Zendsjas Jose Roberto $8,571.80
40 321 |Gonzalez Alcantar Gloria Isabel $8,935.80
Total Depto
| $109,362.60
Departamento 5 PSICOLOGIA
41 007 |BRIZUELA GAMINO LORENA JANETT $16,048.20
Total Depto
$16,048.20
Departamento 6 DIAC
42 017 |ESTRADA RAMIREZ ROSA ISELA $10,609.60
43 040 |MUNIZ FELIPE GABRIELA $17,320.80
44 137 |LOPEZ FUNES ROCIO ISABEL $10,074.60
45 294 |Ramirez Hernandez Mariana Elizabeth $8,823.00
46 326 |Reyes Marquez Candelaria $2,205.00
Total Depto
$49,033.00
Departamento 7 POR UNA NINEZ GRANDEZA
47 023 |GONZALEZ GARCIA NORMA ANGELINES $14,856.60
48 125 |DEL AGUILA FLORES IRAZU $11,726.40
49 161 [VILLALON SEGOVIANO FERNANDO DE JESUS $8.853.60
50 315 |[Salazar Barajas Brenda Maria $9,432.80
Total Depto
$44.869.20
Departamento 8§ ADULTOS MAYORES
51 003 |ALCANTAR RAMIREZ MA. GUADALUPE $14,856.60
52 026 |HERNANDEZ CABRERA MARTHA $7,965.40
53 062 |TORRES ROBLES ROSA MARIA $6,259.80
54 115 |ROCHA CURIEL LEON $10,609.40
55 132 |Morales Aguilar Nancy $9,164.40
56 165 |ROBLEDO MONTES ANA LAURA $8,820.80
57 168 |Venegas Sanchez Sandra Francisca $9,559.80
58 290 |JIMENEZ CORTES MARIA ESTEFANIA $8,111.00
59 314 |ROBLEDO MONTES JOSE DANIEL $4,614.20

Total Depto

$79,961.40




